amo er r

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CONGRATULAÇÕES, ao Vereador Douglas Carbonne, da Câmara Municipal de

Taubaté, pela belíssima, honrosa e justa homenagem ao Pindamonhangabense Michael Antônio

Camargo Guerrero - Dr. Hulk, como era carinhosamente conhecido, eternizando seu memorável

nome na Unidade de Pronto Atendimento UPA, do bairro San Marino, no município de

Taubaté.

MOÇÃO N° 54/2017
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: CONGRATULAÇÕES, AO VEREADOR DOUGLAS
CARBONNE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAUBATÉ. PELA

0111, BELÍSSIMA, HONROSA E JUSTA HOMENAGEM AO
P I NDAMON HAN GAB ENSE M I C HAEL ANTÔNIO CAMARGO
GUERRERO - DR. HULK, COMO ERA CARINHOSAMENTE
CONHECIDO, ETERNIZANDO SEU MEMORÁVEL NOME NA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, DO BAIRRO SAN
MARINO. NO MUNICÍPIO DE TAUBATÉ.

PROTOCOLO GERAL N° 409412017
Data: 27/11/2017 - Horário: 11:31

APROVADA

2 7 NOV. 2017

Ver dor Certos Moura y Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Pindamonhangaba agradece o carinho, a iniciativa e a aprovação unânime do Projeto de lei n°

201/2017 de Vossa Excelência, que "Dispõe sobre a denominação de próprio municipal Dr.

Michael Antônio Camargo Guerrero", promulgada pela Lei n° 5358, de 20 de novembro de

2017.

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, Moção de

Congratulações, ao Vereador Douglas Carbonne, da Câmara Municipal de Taubaté, pela

belíssima, honrosa e justa homenagem ao Pindamonhangabense Michael Antônio Camargo

Guerrero - Dr. Hulk, como era carinhosamente conhecido, eternizando seu memorável nome na

Unidade de Pronto Atendimento — UPA, do bairro San Marino, no município de Taubaté.

Plenário Dr. Francisco Romano de oliveira, 27 de ve b o d 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotea ento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - S 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de São Paulo

LEI N° 5358, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017
Autoria: Vereador Douglas Carbonne

Dispõe sobre a denominação de próprio
municipal Dr. Michel Antônio Camargo

Guerrero.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Passa a denominar-se Dr. Michel Antônio Camargo Guerrero - Dr. Hulk

a Unidade de Pronto Atendimento - UPA, localizada na Rua Cacilda Pinto da Silva, s/n°

bairro Residencial San Marino, em Taubaté.

Parágrafo único. As placas denominativas conterão os seguintes dizeres:

Unidade de Pronto Atendimento
Dr. Michel Antônio Camargo Guerrero - Dr. Hulk

Art. 2° As despesas decorrentes com a execução da presente Lei onerarão a

verba orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 20 de novembro de 2017, 378° da Fundação do
Povoado e 372° da elevação de Taubaté à categoria de Vila.

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR
Prefeito Municipal

JOÃO EBRAM NETO
Secretário de Saúde

Publicada na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 20 de novembro de 2017.

EDUARDO CURSINO
Secretário de Governo e Relações Institucionais

HELOISA MARCIA VALENTE GOMES
Diretora do Departamento Técnico Legislativo

AVENIDA TIRADENTES, 520 - CEP 12.030-180 - TELEFONE PABX (0XX12) 3625.5000

	Page 1
	Page 2